PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО  РАЙОНА
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.05.2014

№  95
	О программе повышения эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2014-2016 годы

В целях реализации  постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 11.12.2013 № 228 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Программу повышения эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2014-2016 годы согласно приложению № 1.

2. Утвердить план мероприятий по реализации Программы повышения эффективности управления муниципальными  финансами муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2014-2016 годы согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава  администрации

	          В.А.Жариков